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"Eesti ja Poola järjest tihedam koostöö Euroopa Liidus ja NATO-s, eriti just kaitse- ja
julgeolekupoliitika vallas tõestab, et meil on ühised huvid ja eesmärgid ning me mõistame
maailma meie ümber ühtemoodi," ütles president Toomas Hendrik Ilves, kes kohtus täna
Eestisse saabunud Poola peaministri Donald Tuskiga.

      

Eesti riigipea nimetas väga lähedaseks kahe riigi koostööd Euroopa Liidu arengu teemadel,
mille üheks kinnituseks on Poola juhtroll euroliidu uue eelarvekava läbirääkimistel, kus
Euroopale ja meie piirkonnale saavutati hea kokkulepe.

  

"Nüüd ootame selle heakskiitmist Euroopa Parlamendis, et saaks asuda nii Eestit, Lätit, Leedut
kui ka Poolat vahetult puudutavate transpordi- ja energiaühenduste loomisele," ütles president
Ilves. "Balti riikide ja Poola koostöös valmiv kaasaegne ja kiire rongiühendus Rail Baltic on siin
sümboolse tähendusega, mis ühendab Tallinnat ja Varssavit, ühendab Balti riigid ülejäänud
Euroopaga."

  

Eesti riigipea avaldas heameelt euro-debati alguse üle Poolas, sõnades: "Eesti on valmis
jagama oma kogemust ja toetab kindlalt Poola liitumist euroalaga, kui Poola selleks valmis on.
Samamoodi toetame me Läti ja Leedu lähenemist euroalale. Kõigi nende riikide liitumine euroga
kinnitab meie ühisraha usaldusväärsust ja tugevust."

  

Euro pole Eestile olnud ainult majanduslikult tähtis, tuues uusi välisinvesteeringuid ja töökohti,
vaid sellel on ka oluline poliitiline tähendus, kuna nii oleme osa Euroopa süvenevast koostööst
ja vahetud osalised kõige tähtsamate otsuste tegemisel, ütles president Ilves.

  

Ta pidas oluliseks Poola kui regionaalse suurriigi osalust ja toetust NATO õhuturbemissioonile
Balti riikides, rõhutades, et Eesti ja Poola peavad mõlemad tähtsaks kaasaegset
kaitsevõimekust ning investeerivad ligi 2% SKT-st kaitsekuludesse.

  

"Näen ka võimalusi koostööks uuel tasandil, näiteks Poola rajatavas õhu- ja raketitõrjekaitses,
mis on oluline laiemas regionaalses kontekstis," sõnas president Ilves.
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